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KONTRATE SHITJE

E PIESEVE TE KAPITALIT TE SHOQERISE “KONSTRUKSION ‘637 Sh.p.k.

Sot, ne Korge, me date 02 . T 2002, pe;p'ua meje, Noter

CIRON AZIbLLAR;\ElL[dI | i3honies se

Notereve Korge, u paragiten pusonahsht

SINTES:

BLERES:

Kogo Kondili, shictas shqiptar, lindur me 23 . § 1958, dhe bashkéshortja e tij Morena
Kondili, shietase shqiptare, lindur me 3 .12 1959 ¢ cila mnerr pjese ne kele kontrate,
bazuar ne prezumimin ligjor te bashkepronesise ndermjet bashkeshorteve mbi pronat ¢
vena gjate marteses ligjore, ketu ¢ me poshte do te quhen “SHITES]”,

1.

Fredertk Kamnburi, shtetas shqiptar, 1 lindur me Lf[ﬂ; 195°& me dokument
identiftiani KBV 113187 ;

Roza  Terova, shtetase shqiptare, e lindur me KL 1954 me dJokumen
identifikimi  AZ242472 ;

Lida Kushe, shtetase shqiptare, ¢ lindur me _.{g’ﬁﬁ[.l‘),ggfmc dokument identifikimi
2001496 :

Ilm Bede, shtetas ehqmtar i lindur me _/5@4 19482 mie dokument identifikimi
‘L(‘)(J }"56

Zhwljeta Dako, shtcmsc shgiptare, ¢ lindur me _g_g//_z/lt)gj; me dokmment
dentifikimi 5V 0779525 .

MEQENESE

Shitesi Kogo Kondili eshic ortai i shoyerise “]\ONSI LUKSION 937 Shop k., me 1/6 ¢ pjeseve te kepitalit
te kesaj Shoqerie;

il

Gjithashtu dhe Bleresit Frederiic Kamburi, Roza Terova, Lida Kushe, llia Bode, Zhuljeta Dako jane
Orteke te Shogerise “KONSTRUKSION 93” Sh.p.k. duke zoterurar secili ne pjese t¢ barabarta me 1/6
pjese te kapitalit te Shoqerise;

Me vendimin e-Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te shoqerise “KONSTRUKSION 93”Sh.p.k,
cshte vendosur transferimsi i i l')_jCSCVL, te Kogo Kondili te Ortaket e tjcre te Shogerise.

P;\] ET BIEN DAKORT PERSA ME POSHTE VIION

I. Shites;, Koco Kondili i shet te gjithe pjeset e tii qe zoleron ne kapitalin ¢ Shouerisc
“KONSTRUICSION 937 Shaplk, gjithse] (1/6 ¢ gjithe Kapitalit f¢ shoqerise) Ortakeve te tjere to
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Shoqenise,duke ua kaluar atyre ne pronesi kundreft emimit pref 14 000 00@(katermbedhjetemilion)
/Leke I cili do te paguhet nga ortaket e shoqerise ne perpjestim te drejle me pjeset ge sejcili zoteron

' / Ne kapntalin e shogerise dhe perkatesisht si me poshte:

b
RN
- a. Trederk Kamburi ble nga Koco Kondili 175 e pjeses qe ky 1 {undit zoteron ne shogerine

WKonstruksion 93% Shop k. kundrejt pageses prep 2.800.000 (dymitioneteteqindmije) lek

b. Roza Terova ble nga Koco Kondili 175 ¢ pjeses e ky i fundit zoteron ne shogerine
“Konstruksion 937 Sh.p.k. kundrejt pageses 2.800.000 (dymilione teteqindmije

c. Lida Kushe ble nga Koco Kondili 1/5 e pjeses ge ky i fundil zoteron ne shogerine
wKonstruksion 93 Shop k. kundrejt pageses 2.800.000 (dymilioncteteqindmije lek)

d  Hia Bode ble nga Koco Koundili 1/5 e pjeses ge ky 1 [undit zoteron ne shogerine
“Konstruksion 93" Sh.p k. kundrejt pageses 2.800.000 (dymilion e teteqind mije lek)

f Zhuljeta Dako ble nga Koco Kondili 1/5 e pjeses qe ky i fundil zoteron ne shogerine
wRonstruksion 93 Sh.p k. kundrejt pageses prej 2 800,000 {dymilioneteteqginmijelek)

2. Bleresi do te kryej pagesen e cmimit te shitjes se pjeses te kapitalit me keste te vecanta duke

paguar sejedi mdividualisht pjesen e ti deri date__1C{dh ste)ioe ik _2003

Kesti i1 kaviere 3.400.000 g0 tepuguhet nedate /0 sowr'w 2002
Kesull kavicre 3, J00.00¢0. fes  dote paguhet deri ne dale 10 My fpur 2002
Kestu lfkaviere 3 40, 000 ley do te paguhet den date 0 _Mprs. o0k
Resti IV kavlere_ 3 £00, pop lex..-d0 te paguliet dert date (0 _kory 2003

3. Menenshnmin ¢ kesaj kontrate dhe shlyerjen e plote te cmimit nga Bleresi (ortaket), gjendja ¢
pieseve ne kapitalin e shoqerise ,, KONSTRUKSION 93“SI1. P k. do le rezultoje si me poshte;

- [irederik Kamburi zoteron 1/5 e pjeseve ose 20% te gjithe vieres te kapitalit
- Roza Terova zoteron 1/5 e pjeseve ose 20% te gjithe vleres te kapitalit
- LidaKushe zoteron I/5 e pjeseve ose 20% te gjithe vlercs te kapitalit

- Iha Bode zoteron 1/5 e pjeseve ose 20% te gjithe vieres te kapitalit

- Zhuljeta Dako zoteron 1/5 e pjeseve ose 20% te gjithe vicres te kapitalit

4. Mc nenshkrimin e kesay kontrate dhe shlyetjen ¢ plote te cmimit nga Bleresi (ortaket ) z Koco
Kondili largohel nga shoqeria duke mos pasur asnje pretendim ndaj shogerise ,gjithashtu dhe shoqeria
»Konstruksion 93 Sit.p.k. me shlyerjen e cmimit nga Bleresit (Ortaket) nuk ka asnje pretendim ne te
ardlimen ndaj Ortakut z Koco Kondili  «he 3 ecrinistrator i shogerise

5. Kjo kontrate hartohet ne giuhen shyqipe ne tete kopje me viere te njejle nga te cilat grashic i marin

palet nenshruese, nje ne ZYREN NOTERIT dhe nje depozitohet ne Zyren ¢ Regjistrit Tregetar

6. Past une Noteri va lexova dhe ua dhashe kete kontrate paleve perkatese ata me deklaruan se e
lexuan
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e, une e vertetoj kete gje sipas ligjit.
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